
Statistik over træningsløb 2016 
Oversigt over antal træningsløb og kilometer løbet. 

Banelæggere ( Bl ) får et løb tilskrevet men ingen kilometer. 
 

 

Navn Tr  Km Bl 

Jørn H. Klausen  38 210 3 

Karsten Jøhnk  38 203 3 

Hanne Ljungberg  38 166 3 

Hans-Henrik Hvelplund  37 170 2 

Sten Olof Jansson  34 101 5 

H.C. Sørensen 28 95 0 

Jon Matthiesen  23 94 3 

Birger Jønsson  22 60 6 

Hans Moos 21 116 2 

Ove Petersen  21 95 3 

John Bargmeyer  20 86 4 

Tina Nissen 20 86 1 

Mogens E. Thomsen  19 77 1 

Ulla Pallesen 18 90 1 

Finn Hove  18 57 3 

Bjarne Johannsen  17 93 2 

Kristian Toustrup  17 67 4 

Rasmus Ejlersen  16 59 5 

Asger Rarup 16 57 1 

Svend Erik Bertelsen  16 55 4 

Helle Termansen  16 52 3 

Peter Pallesen 15 82 1 

Kurt Harck  15 66 1 

Birte Hove  15 55 2 

Hans Kammann  15 48 1 

Edit Thomsen  15 48 0 

Anna Marie Kühl 15 46 0 

Pernille Rarup 14 53 1 

Michael Termansen  13 50 4 

Anne-Marie Jensen  13 47 1 

Navn Tr Km Bl 

Frede Jacobsen  13 29 6 

Maria Bargmeyer 12 43 1 

Martin Thorwest 11 44 0 

Kathrine Lundstrøm 10 37 0 

Erling Petersen 10 33 2 

Peter Nikolajsen 9 36 0 

Henrik Justesen  9 33 0 

Harald Schultz 9 30 2 

Bente Honnens 9 23 1 

Malte Johannsen 8 37 1 

Bente Christiansen 8 30 0 

Michael W. Nielsen 8 27 2 

Erik Skifter Andersen  8 25 2 

Susanne Rarup 8 23 1 

Silke Bolbro  7 26 0 

Sarah Bargmeyer 7 23 1 

Dorthe Kühl Petersen  6 27 0 

Susanne Bargmeyer 6 22 0 

Søren Jensen 5 21 0 

Mette Marie Jacobsen 5 18 0 

Martina Nielsen 5 15 0 

Ole Tønder 4 16 0 

Benta Tønder 4 14 0 

Anders Kristensen 4 13 0 

Per Knudsen  4 12 1 

Anders Termansen  3 14 0 

Jonas Hekman 3 13 0 

Susanne Holst  3 12 0 

Dorthe Larsen 3 12 0 

Bent Valeur 3 10 0 

 
I statistikken er medregnet:  39 træningsløb 
Fordelt med 18 AAIG løb og 21 SOK løb heraf 1 løb lavet både i Aabenraa og 
Sønderborg 
+ Sankt Hans-løb, klubmesterskab, klubmatch, 4 SM’ere, Juleløb.  I alt: 47 løb 
Seddel til træningsløbet den 23/1 mangler.



 

Navn Tr Km Bl 

Lucas Kammann 3 10 0 

Allan Jensen 3 9 0 

Bent Lauridsen  3 4 2 

Peter Callesen 2 11 0 

Martin Skivild 2 11 0 

Michael Jensen 2 9 0 

Henrik Moos 2 9 0 

Nelly Larsen 2 8 0 

Max Bech 2 8 0 

Lise Termansen  2 6 1 

Bent Petersen  2 0 2 

Hans Renkwitz 2 0 2 

Johnni Perschke 1 6 0 

Kasper Kellmann 1 5 0 

Brian Kock 1 5 0 

Kjellø Mønnich 1 5 0 

Rene Birkemose 1 5 0 

Jette Harck 1 5 0 

Maria Harck 1 5 0 

Susanne Moos 1 5 0 

Oliver 1 5 0 

Lene Nielsen 1 5 0 

Nils-Jørn Fogh 1 5 0 

Preben Palsgaard 1 5 0 

Tom Reersdorff 1 5 0 

Navn Tr Km Bl 

Sidsel Pallesen 1 5 0 

Torben Kobberø 1 5 0 

Bjarne Bang  1 4 0 

Jens Erik Bolbro 1 4 0 

Jesper Rarup 1 4 0 

Karoline Vinther 1 4 0 

Rasmus Wrang Andresen 1 4 0 

Rasmus Overgaard 1 4 0 

John Lundstrøm 1 4 0 

Linda Morell 1 4 0 

Boris 1 3 0 

Allan Sørensen 1 3 0 

Alexander Heckman 1 3 0 

Philip Heckman 1 3 0 

Tanja Johannsen 1 3 0 

Michael Kjer 1 3 0 

Malene Kjer 1 3 0 

Marina 1 3 0 

Emmili 1 3 0 

Aske Johannsen 1 3 0 

Birgit Kjer 1 3 0 

Claus Schmidt 1 3 0 

Jacob Schmidt 1 3 0 

Kamma Termansen 1 2 0 

Allan Høeg 1 0 1 

Antal forskellige løbere til træningsløb 
og hvor mange starter de har haft. 
OK SYD  110 (+ 5) 892   (-  22) starter 
Sønderborg 68 (+12) 628   ( +59) starter 
Aabenraa 42 (-  7) 264   ( - 81) starter 
 

Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold 
til sidste år. 
 

TOP 8 over aktive banelæggere 
Birger Jønsson  6 

Frede Jacobsen  6 

Sten Olof Jansson  5 

Rasmus Ejlersen  5 

John Bargmeyer  4 

Kristian Toustrup  4 

Svend Erik Bertelsen  4 

Michael Termansen  4 

Andre klubber mm. til træningsløb  
Antal starter 
HTF 286 Ribe 5 

Find Vej i 99 West 4 

Asyl Center 51 GORM 3 

KOK 30 Århus 2 

Adventure klub Als 21 Viborg 2 

Søgård 14 Allerød 1 

OO/FPI 11 Ballerup 1 

Silkeborg 6 Finland 1 

SNAB 6 Rødekro 1 

Melfar 6   
 
 
 
 
 
 
 



 

Statistik over Åbne løb 2016 
Oversigt over antal åbne løb og I alt (åbne løb + træningsløb) 

 

Navn Åbne I alt 

Michael Termansen  37 50 

Helle Termansen  36 52 

Hanne Ljungberg  35 73 

Karsten Jøhnk  33 71 

Jørn H. Klausen  27 65 

Ove Petersen  26 47 

Bjarne Johannsen  23 40 

John Bargmeyer  19 39 

Malte Johannsen 19 27 

Maria Bargmeyer 16 28 

Frede Jacobsen  13 26 

Mogens E. Thomsen  11 30 

Ulla Pallesen 11 29 

Peter Pallesen 11 26 

Anne-Marie Jensen  11 24 

Dorthe Kühl Petersen  11 17 

Finn Hove  10 28 

Anna Marie Kühl 10 25 

Edit Thomsen  10 25 

Anders Termansen  10 13 

Susanne Bargmeyer 9 15 

Rasmus Ejlersen  8 24 

Birte Hove  8 23 

Birger Jønsson  7 29 

Kristian Toustrup  7 24 

Sarah Bargmeyer 7 14 

Jon Matthiesen  6 29 

Bente Honnens 6 15 

Hans-Henrik Hvelplund  5 42 

Svend Erik Bertelsen  5 21 

Navn Åbne I alt 

Pernille Rarup 5 19 

Michael W. Nielsen 5 13 

Silke Bolbro  5 12 

Aske Johannsen 5 6 

Sten Olof Jansson  4 38 

Kathrine Lundstrøm 4 14 

Harald Schultz 4 13 

Karoline Vinther 4 5 

Susanne Holst  3 6 

Pia Iversen 3 3 

Mia Kragh 3 3 

Tina Nissen 2 22 

Martin Thorwest 2 13 

Erik Skifter Andersen  2 10 

Mette Marie Jacobsen 2 7 

Benta Tønder 2 6 

Paula Starke 2 2 

Hans Moos 1 22 

Asger Rarup 1 17 

Hans Kammann  1 16 

Kurt Harck  1 16 

Henrik Justesen  1 10 

Peter Nikolajsen 1 10 

Bente Christiansen 1 9 

Martina Nielsen 1 6 

Ole Tønder 1 5 

Per Knudsen  1 5 

Martin Skivild 1 3 

Martin Termansen  1 1 

 

Antal forskellige løbere til Åbne løb og hvor mange starter de har haft. 
OK SYD  59    (+ 2) 516 ( -83) starter 
Sønderborg 37    (+ 3) 311 ( -47) starter 
Aabenraa 22    ( - 1) 205 ( -36) starter 
 
Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold til sidste år 



 


